
お客様各位

拝啓、平素よりイビ化粧板および化粧板関連製品のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

この度、加工品 『モンドブース』 につきまして、製作工場ラインを移転する事となりました。

そのため、誠に勝手ながら 2020年10月～11月 に納品が必要な物件に関しまして、製作納期の

調整をお願い申し上げます。詳細につきましては、下記のとおりとさせていただきます。

皆様におかれましては急なご案内となり大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

〒５０３－８５６１ 岐阜県大垣市河間町１-６０
〒１０８－００７３ 東京都港区三田３-１４-１０ 三田３丁目MTビル５F
〒５５０－０００２ 大阪市西区江戸堀１-１２-８ 明治安田生命肥後橋ビル８F
〒９８４－００１５ 宮城県仙台市若林区卸町５-７
〒５０３－８５６１ 岐阜県大垣市河間町１-６０
〒８１３－００６２ 福岡市東区松島３丁目１４-６ オフィスパレア松島I-B４

http://www.ibiboard.jp

本 部
東部営業部
西部営業部
仙台営業所
中部営業部
九州営業所

ＴＥＬ ０５８４－７４－３９１６ ＦＡＸ：０５８４－７４－３３５７
ＴＥＬ ０３－３４５２－２５３８ ＦＡＸ：０３－５７６５－５０５３
ＴＥＬ ０６－６４４５－０２７１ ＦＡＸ：０６－６４４５－０２７３
ＴＥＬ ０２２－２３８－７００４ ＦＡＸ：０２２－２８４－６９１１
ＴＥＬ ０５８４－７４－３９１６ ＦＡＸ：０５８４－７４－３３５７
ＴＥＬ ０９２－６１１－３４１３ ＦＡＸ：０９２－６１１－３４１７

建装事業部

モンドブース 製作工場移転に伴う製作納期調整のお願い

9月15日迄の

弊社受付分

これからも、より良い製品をご提供できるよう努力してまいりますので、宜しくお願い申し上げます。

2020年9月25日

旧工場にて 10月10日まで製作

＜製作納期＞

9月16日以降の

弊社受付分

新工場にて 10月末日より製作開始

11月中旬以降での納品調整をお願いいたします

＜工場移転期間＞ 2020年10月10日～１0月末日

※この期間での製作は出来ません


